
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty Nr startowy

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:35:12,18 20 39

2.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2006 00:36:41,13 18 53

3.  Rudomina  Agnieszka  MKP Gdańsk 2006 00:37:16,28 15 27

4.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:37:16,64 12 57

5.  Jacuk  Julia  MKS Astoria Bydgoszcz 2007 00:40:24,15 10 22

6.  Maślej  Iga  UKS Krośnicka Przystań 
Krośnice 2003 00:40:24,22 9 24

7.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:40:39,56 8 4

8.  Idzkiewicz  Hanna  UKS GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 00:41:27,02 7 32

9.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2008 00:41:44,17 6 28

10.  Gorzkiewicz  Łucja  GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 00:41:48,37 5 40

11.  Ornowska  Zuzanna  MKS Juvenia Białystok 2008 00:42:18,65 1 35

12.  Michaluk  Wiktoria  UKP Polonia Warszawa 2008 00:42:30,24 1 59

13.  Michalik  Dominika  MKS Juvenia Białystok 1979 00:44:11,04 1 36

14.  Haładyn  Kamila  UKS SP 149 Łódź 2004 00:45:00,05 1 29

15.  Czechyra  Joanna  KS WARTA Poznań 2006 00:51:09,03 1 55

16.  Lach  Agnieszka  Niezrzeszony Olsztyn 1978 00:57:14,90 1 34

17.  Andrusiewicz  Anna  iSwim Białystok 1984 00:58:38,20 1 42

18.  Lagowska  Justyna  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1982 01:00:38,15 1 12

19.  Burzyńska  Iga  Sportowy Styl Team 
Skierniewice 1994 DNF DNF 23

19.  Dziedzic  Katarzyna  WMT Warszawa 1985 DNF DNF 30

19.  Głażewska  Zofia  UKS GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 DNF DNF 61

1.  Woźniak  Piotr  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2005 00:32:13,96 20 63

ISWIM IRUN GPP OW całość
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2.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2003 00:32:53,34 18 56

3.  Laryś  Jerzy  IUKS Muszelka 
Warszawa 2006 00:32:54,18 15 17

4.  Nowacki  Jacek  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2005 00:33:54,30 12 14

5.  Kozłowski  Konrad  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2004 00:33:57,17 10 31

6.  Major  Eryk  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2007 00:34:21,19 9 54

7.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2007 00:35:57,92 8 49

8.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2006 00:36:13,40 7 11

9.  Kraska  Mateusz  UKS SMS Galicja Kraków 2007 00:36:27,54 6 7

10.  Filozof  Adam  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2005 00:36:39,66 5 48

11.  Zgoda  Szymon  UKP Polonia Warszawa 2008 00:37:17,29 1 5

12.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2008 00:37:21,65 1 51

13.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:37:42,12 1 44

14.  Gabor  Bruno  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2009 00:39:59,32 1 52

15.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2008 00:40:20,40 1 50

16.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:40:24,50 1 16

17.  Olędzki  Daniel  UKP Polonia Warszawa 2008 00:40:48,84 1 13

18.  Mówiński  Grzegorz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1969 00:43:39,53 1 21

19.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,35 1 18

20.  Wierciński  Jakub  UKS Swim Team 
Wilanów 2009 00:47:26,69 1 33

21.  Gleb  Tomasz  Niezrzeszony Elbląg 1967 00:47:30,33 1 6

22.  Bortnik  Antoni  Misja Pływanie Białystok 1983 00:49:09,72 1 8

23.  Alzak  Grzegorz  Pływam bo Lubię Radom 1973 00:51:48,69 1 20

24.  Matusiak vel Matuszewski Adam  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:51:56,71 1 3

25.  Aleksandrowicz  Paweł  iSwim Białystok 1968 00:53:27,53 1 64

26.  Łuczak  Jacek  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1978 00:54:14,47 1 25

27.  Trzeszkowski  Marek  Michelin Bloomnet 
Olsztyn 1980 00:54:34,95 1 58

28.  Chamerliński  Wiktor  Misja Pływanie Białystok 2006 00:56:09,37 1 46



29.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:56:31,87 1 41

30.  Gozdan  Dariusz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1968 00:57:48,95 1 15

31.  Zalewski  Błażej  Misja Pływanie Białystok 2006 00:58:34,57 1 45

32.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:59:36,73 1 26

33.  Brałkowski  Adam  Niezrzeszony Białystok 1981 01:04:05,60 1 2

34.  Biesiekierski  Krzysztof  WMKS Olsztyn 1973 01:06:21,73 1 62

35.  Roskowiński  Piotr  Niezrzeszony Orzysz 1978 01:11:03,32 1 10

36.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 01:14:56,96 1 60

37.  Bajda  Piotr  Sea Team of Neptune 
Połczyno 1964 01:24:38,25 1 43

38.  Jerzykowski  Adam  KTS moviGO Łódź 1987 DNF DNF 1

38.  Kossakowski  Stanisław  Misja Pływanie Białystok 2005 DNF DNF 9

38.  Furman  Tomasz  Niezrzeszony Łęczyca 1987 DNF DNF 37

38.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1984 DNF DNF 38

38.  Rokicki  Paweł  WOPR Warszawa 1965 DNF DNF 47



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Idzkiewicz  Hanna  UKS GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 00:41:27,02 20

2.  Gorzkiewicz  Łucja  GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 00:41:48,37 18

3.  Głażewska  Zofia  UKS GIM92 Ursynów 
Warszawa 2009 DNF DNF

1.  Jabłońska  Natalia  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2008 00:41:44,17 20

2.  Ornowska  Zuzanna  MKS Juvenia Białystok 2008 00:42:18,65 18

3.  Michaluk  Wiktoria  UKP Polonia Warszawa 2008 00:42:30,24 15

1.  Piekarska  Natalia  UKS 190 Łódź 2006 00:35:12,18 20

2.  Nikiel  Natalia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2006 00:36:41,13 18

3.  Rudomina  Agnieszka  MKP Gdańsk 2006 00:37:16,28 15

4.  Kuczmar  Zuzanna  UKP Polonia Warszawa 2007 00:37:16,64 12

5.  Jacuk  Julia  MKS Astoria Bydgoszcz 2007 00:40:24,15 10

6.  Czechyra  Joanna  KS WARTA Poznań 2006 00:51:09,03 9

1.  Haładyn  Kamila  UKS SP 149 Łódź 2004 00:45:00,05 20

1.  Maślej  Iga  UKS Krośnicka Przystań 
Krośnice 2003 00:40:24,22 20

2.  Czechyra  Agata  KS WARTA Poznań 2003 00:40:39,56 18

3.  Michalik  Dominika  MKS Juvenia Białystok 1979 00:44:11,04 15

4.  Lach  Agnieszka  Niezrzeszony Olsztyn 1978 00:57:14,90 12

5.  Andrusiewicz  Anna  iSwim Białystok 1984 00:58:38,20 10

6.  Lagowska  Justyna  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1982 01:00:38,15 9

ISWIM IRUN GPP OW całość
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 KATEGORIA I - 14 lat

 KATEGORIA II - 15 lat

 KATEGORIA III - 16-17 lat

 KATEGORIA IV - 18-19 lat

 KATEGORIA OPEN



7.  Burzyńska  Iga  Sportowy Styl Team 
Skierniewice 1994 DNF DNF

7.  Dziedzic  Katarzyna  WMT Warszawa 1985 DNF DNF

1.  Gabor  Bruno  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2009 00:39:59,32 20

2.  Wierciński  Jakub  UKS Swim Team 
Wilanów 2009 00:47:26,69 18

1.  Zgoda  Szymon  UKP Polonia Warszawa 2008 00:37:17,29 20

2.  Rybak  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2008 00:37:21,65 18

3.  Rybak  Grzegorz  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2008 00:40:20,40 15

4.  Olędzki  Daniel  UKP Polonia Warszawa 2008 00:40:48,84 12

1.  Laryś  Jerzy  IUKS Muszelka 
Warszawa 2006 00:32:54,18 20

2.  Major  Eryk  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2007 00:34:21,19 18

3.  Proszowski  Paweł  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2007 00:35:57,92 15

4.  Chodań  Maciej  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2006 00:36:13,40 12

5.  Kraska  Mateusz  UKS SMS Galicja Kraków 2007 00:36:27,54 10

6.  Chamerliński  Wiktor  Misja Pływanie Białystok 2006 00:56:09,37 9

7.  Zalewski  Błażej  Misja Pływanie Białystok 2006 00:58:34,57 8

1.  Woźniak  Piotr  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2005 00:32:13,96 20

2.  Nowacki  Jacek  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2005 00:33:54,30 18

3.  Kozłowski  Konrad  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2004 00:33:57,17 15

4.  Filozof  Adam  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2005 00:36:39,66 12

5.  Kossakowski  Stanisław  Misja Pływanie Białystok 2005 DNF DNF

1.  Kapała  Szymon  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2003 00:32:53,34 20

2.  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:37:42,12 18

3.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:40:24,50 15

 KATEGORIA IV - 18-19 lat

 KATEGORIA OPEN

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA I - 14 lat

 KATEGORIA II - 15 lat

 KATEGORIA III - 16-17 lat



4.  Mówiński  Grzegorz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1969 00:43:39,53 12

5.  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,35 10

6.  Gleb  Tomasz  Niezrzeszony Elbląg 1967 00:47:30,33 9

7.  Bortnik  Antoni  Misja Pływanie Białystok 1983 00:49:09,72 8

8.  Alzak  Grzegorz  Pływam bo Lubię Radom 1973 00:51:48,69 7

9.  Matusiak vel Matuszewski Adam  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:51:56,71 6

10.  Aleksandrowicz  Paweł  iSwim Białystok 1968 00:53:27,53 5

11.  Łuczak  Jacek  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1978 00:54:14,47 1

12.  Trzeszkowski  Marek  Michelin Bloomnet 
Olsztyn 1980 00:54:34,95 1

13.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:56:31,87 1

14.  Gozdan  Dariusz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1968 00:57:48,95 1

15.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:59:36,73 1

16.  Brałkowski  Adam  Niezrzeszony Białystok 1981 01:04:05,60 1

17.  Biesiekierski  Krzysztof  WMKS Olsztyn 1973 01:06:21,73 1

18.  Roskowiński  Piotr  Niezrzeszony Orzysz 1978 01:11:03,32 1

19.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 01:14:56,96 1

20.  Bajda  Piotr  Sea Team of Neptune 
Połczyno 1964 01:24:38,25 1

21.  Jerzykowski  Adam  KTS moviGO Łódź 1987 DNF DNF

21.  Furman  Tomasz  Niezrzeszony Łęczyca 1987 DNF DNF

21.  Kieres  Michał  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1984 DNF DNF

21.  Rokicki  Paweł  WOPR Warszawa 1965 DNF DNF



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty Nr startowy

1  Michalik  Dominika  MKS Juvenia Białystok 1979 00:44:11,04 0 36

2  Lach  Agnieszka  Niezrzeszony Olsztyn 1978 00:57:14,90 0 34

3  Andrusiewicz  Anna  iSwim Białystok 1984 00:58:38,20 0 42

4  Lagowska  Justyna  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1982 01:00:38,15 0 12

1  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:37:42,12 0 44

2  Mówiński  Grzegorz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1969 00:43:39,53 0 21

3  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,35 0 18

4  Gleb  Tomasz  Niezrzeszony Elbląg 1967 00:47:30,33 0 6

5  Bortnik  Antoni  Misja Pływanie Białystok 1983 00:49:09,72 0 8

6  Alzak  Grzegorz  Pływam bo Lubię Radom 1973 00:51:48,69 0 20

7  Matusiak vel Matuszewski Adam  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:51:56,71 0 3

8  Aleksandrowicz  Paweł  iSwim Białystok 1968 00:53:27,53 0 64

9  Łuczak  Jacek  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1978 00:54:14,47 0 25

10  Trzeszkowski  Marek  Michelin Bloomnet 
Olsztyn 1980 00:54:34,95 0 58

11  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:56:31,87 0 41

12  Gozdan  Dariusz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1968 00:57:48,95 0 15

13  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:59:36,73 0 26

14  Brałkowski  Adam  Niezrzeszony Białystok 1981 01:04:05,60 0 2

15  Biesiekierski  Krzysztof  WMKS Olsztyn 1973 01:06:21,73 0 62

16  Roskowiński  Piotr  Niezrzeszony Orzysz 1978 01:11:03,32 0 10

17  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 01:14:56,96 0 60

18  Bajda  Piotr  Sea Team of Neptune 
Połczyno 1964 01:24:38,25 0 43

19  Jerzykowski  Adam  KTS moviGO Łódź 1987 DNF DNF 1

20  Furman  Tomasz  Niezrzeszony Łęczyca 1987 DNF DNF 37

OW Masters ISWIM IRUN 3000m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



21  Kieres  Michał  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1984 DNF DNF 38

22  Rokicki  Paweł  WOPR Warszawa 1965 DNF DNF 47
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2023

Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

2023

1  Andrusiewicz  Anna  iSwim Białystok 1984 00:58:38,20 0
39

2023

1  Michalik  Dominika  MKS Juvenia Białystok 1979 00:44:11,04 0
44

2  Lach  Agnieszka  Niezrzeszony Olsztyn 1978 00:57:14,90 0
45

3  Lagowska  Justyna  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1982 01:00:38,15 0

41

2023

2023

2023

2023

2023

1  Szewczyk  Piotr  WMT Warszawa 1987 00:44:03,35 0
36

2023

1  Gregorowicz  Paweł  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:37:42,12 0

49

2  Bortnik  Antoni  Misja Pływanie Białystok 1983 00:49:09,72 0
40

3  Matusiak vel Matuszewski Adam  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1974 00:51:56,71 0

49

4  Łuczak  Jacek  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1978 00:54:14,47 0

45

5  Trzeszkowski  Marek  Michelin Bloomnet 
Olsztyn 1980 00:54:34,95 0

43

6  Brałkowski  Adam  Niezrzeszony Białystok 1981 01:04:05,60 0
42

7  Roskowiński  Piotr  Niezrzeszony Orzysz 1978 01:11:03,32 0
45

2023

1  Mówiński  Grzegorz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1969 00:43:39,53 0

54

2  Gleb  Tomasz  Niezrzeszony Elbląg 1967 00:47:30,33 0
56

3  Alzak  Grzegorz  Pływam bo Lubię Radom 1973 00:51:48,69 0
50

4  Aleksandrowicz  Paweł  iSwim Białystok 1968 00:53:27,53 0
55

OW Masters ISWIM IRUN 3000m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I 
 KATEGORIA II

 KATEGORIA III

 KATEGORIA IV 

 KATEGORIA IV 
 KATEGORIA V

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA I 
 KATEGORIA II

 KATEGORIA III



5  Gozdan  Dariusz  Aquasfera Masters 
Olsztyn 1968 00:57:48,95 0

55

6  Biesiekierski  Krzysztof  WMKS Olsztyn 1973 01:06:21,73 0
50

7  Bajda  Piotr  Sea Team of Neptune 
Połczyno 1964 01:24:38,25 0

59

2023

1.  Gawkowski  Mariusz  Niezrzeszony Warszawa 1958 00:56:31,87 0
65

2.  Czupryn  Wojciech  WMT Warszawa 1958 00:59:36,73 0
65

3.  Zieliński  Zbigniew  Niezrzeszony Łomża 1954 01:14:56,96 0
69

 KATEGORIA V



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty Nr startowy

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2011 00:01:33,64 0 35

2.  Nikiel  Emilia  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2011 00:01:40,92 0 29

3.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:41,98 0 28

4.  Piaścik  Zuzanna  UKS Butterfly Łomża 2012 00:01:48,98 0 12

5.  Zadykowicz  Natalia  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,65 0 19

6.  Skórka  Kamila  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2011 00:01:52,07 0 30

7.  Szerszun  Kornelia  UKS Butterfly Łomża 2011 00:01:58,69 0 17

8.  Borowska  Natalia  Misja Pływanie Białystok 2011 00:02:11,72 0 22

9.  Chłodowska  Antonina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2013 00:02:15,96 0 27

10.  Matowicka  Anita  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:28,13 0 41

11.  Sawicka  Marcelina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:29,70 0 13

12.  Łupińska  Judyta  iSwim Białystok 2011 00:03:10,35 0 15

13.  Bielawska  Magdalena  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:46,20 0 42

14.  Różycka  Natalia  Swimland Olsztyn 2011 DNF DNF 10

14.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 DNF DNF 23

14.  Kuczyńska  Blanka  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF 25

14.  Łukianiuk  Bianka  MOS Białystok 2012 DNF DNF 34

14.  Matela  Maria  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF 39

14.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 DNF DNF 46

ISWIM Kids 150m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY



1.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:30,34 0 31

2.  Furmaniuk  Piotr  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:36,46 0 33

3.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:40,17 0 32

4.  Górski  Jakub  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,08 0 43

5.  Perkowski  Kazimierz  3T Białystok 2011 00:01:50,91 0 21

6.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:01:51,28 0 11

7.  Gorzkowski  Igor  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:05,25 0 4

8.  Mrzygłód  Miłosz  Happy Sport Warszawa 2011 00:02:05,53 0 24

9.  Krasowski  Tymon  iSwim Białystok 2009 00:02:17,37 0 18

10.  Lewoc  Kajetan  ZSMS 2 Białystok 2012 00:02:24,04 0 44

11.  Ćwkiliński  MIłosz  Niezrzeszony Białystok 2013 00:02:39,85 0 47

12.  Kierzkowski  Adam  iSwim Białystok 2013 00:02:47,83 0 1

12.  Matela  Jan  Niezrzeszony Piaseczno 2011 00:02:47,83 0 16

13.  Jurasz  Ignacy  ZSMO2 Białystok 2012 00:02:50,21 0 40

14.  Zajczuk  Jan  Misja Pływanie Białystok 2009 00:02:51,33 0 5

15.  Ostaszewski  Jakub  iSwim Białystok 2012 00:02:54,24 0 36

16.  Balkiewicz  Kajetan  UKS Butterfly Łomża 2011 00:02:56,89 0 2

17.  Zajczuk  Maciej  Misja Pływanie Białystok 2011 00:03:17,22 0 6

18.  Płaszczyca  Tobiasz  Niezrzeszony Rajgród 2012 00:03:22,25 0 3

19.  Siwik  Krzysztof  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:40,78 0 48

20.  Mejsak  Hubert  iSwim Białystok 2013 DNF DNF 9

20.  Żak  Leon  iSwim Białystok 2012 DNF DNF 14

20.  Kranc  Adam Robert  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF 26

20.  Trzciński  Bartosz  iSwim Białystok 2009 DNF DNF 37

20.  Grzybowski  Grzegorz  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF 38

20.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 DNF DNF 45

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Barczak  Karolina  MTP KORMORAN 
Olsztyn 2011 00:01:33,64 0

2.  Nikiel  Emilia  MKP Park Wodny  
Tarnowskie Góry 2011 00:01:40,92 0

3.  Piaścik  Zuzanna  UKS Butterfly Łomża 2012 00:01:48,98 0

4.  Skórka  Kamila  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2011 00:01:52,07 0

5.  Szerszun  Kornelia  UKS Butterfly Łomża 2011 00:01:58,69 0

6.  Borowska  Natalia  Misja Pływanie Białystok 2011 00:02:11,72 0

7.  Chłodowska  Antonina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2013 00:02:15,96 0

8.  Matowicka  Anita  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:28,13 0

9.  Sawicka  Marcelina  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:29,70 0

10.  Łupińska  Judyta  iSwim Białystok 2011 00:03:10,35 0

11.  Bielawska  Magdalena  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:46,20 0

12.  Różycka  Natalia  Swimland Olsztyn 2011 DNF DNF

12.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 DNF DNF

12.  Kuczyńska  Blanka  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF

12.  Łukianiuk  Bianka  MOS Białystok 2012 DNF DNF

12.  Matela  Maria  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF

12.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 DNF DNF

1.  Rychter  Zofia  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:41,98 0

2.  Zadykowicz  Natalia  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,65 0

ISWIM Kids 150m

Rajgród 24.06.2023
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II



1.  Perkowski  Kazimierz  3T Białystok 2011 00:01:50,91 0

2.  Żółtowski  Adam  Aqua Team  Grójec 2011 00:01:51,28 0

3.  Gorzkowski  Igor  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2012 00:02:05,25 0

4.  Mrzygłód  Miłosz  Happy Sport Warszawa 2011 00:02:05,53 0

5.  Lewoc  Kajetan  ZSMS 2 Białystok 2012 00:02:24,04 0

6.  Ćwkiliński  MIłosz  Niezrzeszony Białystok 2013 00:02:39,85 0

7.  Kierzkowski  Adam  iSwim Białystok 2013 00:02:47,83 0

7.  Matela  Jan  Niezrzeszony Piaseczno 2011 00:02:47,83 0

8.  Jurasz  Ignacy  ZSMO2 Białystok 2012 00:02:50,21 0

9.  Ostaszewski  Jakub  iSwim Białystok 2012 00:02:54,24 0

10.  Balkiewicz  Kajetan  UKS Butterfly Łomża 2011 00:02:56,89 0

11.  Zajczuk  Maciej  Misja Pływanie Białystok 2011 00:03:17,22 0

12.  Płaszczyca  Tobiasz  Niezrzeszony Rajgród 2012 00:03:22,25 0

13.  Siwik  Krzysztof  Niezrzeszony Rajgród 2011 00:03:40,78 0

14.  Mejsak  Hubert  iSwim Białystok 2013 DNF DNF

14.  Żak  Leon  iSwim Białystok 2012 DNF DNF

14.  Kranc  Adam Robert  Niezrzeszony Białystok 2011 DNF DNF

14.  Grzybowski  Grzegorz  Niezrzeszony Białystok 2012 DNF DNF

14.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 DNF DNF

1.  Dąbrowski  Jakub  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:30,34 0

2.  Furmaniuk  Piotr  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:36,46 0

3.  Napieralski  Franciszek  MKS Park Wodny 
Tarnowskie Góry 2010 00:01:40,17 0

4.  Górski  Jakub  UKS Jagiellonia SWIM 
Białystok 2010 00:01:49,08 0

5.  Krasowski  Tymon  iSwim Białystok 2009 00:02:17,37 0

6.  Zajczuk  Jan  Misja Pływanie Białystok 2009 00:02:51,33 0

7.  Trzciński  Bartosz  iSwim Białystok 2009 DNF DNF

 KATEGORIA I

 KATEGORIA II

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty Nr startowy

1.  Mrzygłód  Zoja  Happy Sport Warszawa 2013 00:00:54,62 0 6

2.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 00:00:59,63 0 14

3.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 00:01:09,17 0 8

4.  Lewoc  Lidia  ZSMS 2 Białystok 2014 00:01:13,89 0 12

5.  Humbla  Marysia  iSwim Białystok 2014 00:01:14,18 0 10

1.  Fijałkowski  Miłosz  Misja Pływanie Białystok 2013 00:01:02,19 0 7

2.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 00:01:05,86 0 9

3.  Humbla  Stanisław  iSwim Białystok 2016 00:01:06,42 0 11

4.  Grzybowski  Grzegorz  Misja Pływanie Białystok 2012 00:01:09,34 0 13

5.  Janoszuk  Bartosz  Niezrzeszony Sobolewo 2014 00:01:33,13 0 1

ISWIM Kids 50m



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia Czas Punkty

1.  Mrzygłód  Zoja  Happy Sport Warszawa 2013 00:00:54,62 0

2.  Borowska  Karolina  Misja Pływanie Białystok 2013 00:00:59,63 0

3.  Milewska  Laura  iSwim Białystok 2014 00:01:09,17 0

4.  Lewoc  Lidia  ZSMS 2 Białystok 2014 00:01:13,89 0

5.  Humbla  Marysia  iSwim Białystok 2014 00:01:14,18 0

1.  Humbla  Stanisław  iSwim Białystok 2016 00:01:06,42 0

1.  Fijałkowski  Miłosz  Misja Pływanie Białystok 2013 00:01:02,19 0

2.  Kupiszek  Tycjan  Misja Pływanie Białystok 2014 00:01:05,86 0

3.  Grzybowski  Grzegorz  Misja Pływanie Białystok 2012 00:01:09,34 0

4.  Janoszuk  Bartosz  Niezrzeszony Sobolewo 2014 00:01:33,13 0

ISWIM Kids 50m


